АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утвержлении ежегодного плана проведения поверок соблюдения
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, в учреждениях (предприятиях)
подведомственных администрации Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района на 2022 rод

глава Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района А.Н. Стойкин

оТ__!!,!!,_Jр_Ц J\ъ в2+
сr-ца Тблrrп.rсская

В соответствии с Законом Краснодарского края от 11 декабря 2018 года
Ns З905-КЗ (О ведомственном контроле за соблюдением lрудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права|, в Краснодарском крае>, руководствуясь статьями З2, 60
Устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района:

1. Утвердить ежегодный план проведения проверок соблюдения
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права в учреждениях (предприятиях) подведомственных
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района gа 2022
год согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Отделу делопроизводства и организационно-кадровой работы
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
(Воронкин) в срок до 20 лекабря 2021 года разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной
системе <Интернет>.

З. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела делопроизводства и организационно-кадровой работы
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района,Щ.Е,
Воронкина.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

0т11ел

й
о
F.о

tл

л _о
-. у о Ё L

GJЁ99а
оуФ:Ё;i.
:E==xdj;Ф =, =F -

=
* i iз +

= О б U =._
.! о |a сg asl.J(JБ

ý

=.lQ+.j-
ё=За5ё
<-Е з ЕЕ Е-

i эс
у !J х

=л33"г.1 ;
9о хфч

- tr-
ь

х
ФlФ
с,, € э

о-

ýся

Е-{ L

\с

c..l
c.lФс]
q

s
:с

{
фýоуао-tr0)

а
Е

о_
Ф
о
о.

а

Е

9а-
о.х

Ё Е ц 3жоs9Iф
oJ :lvx!*

БýЕ3;*хя
Е ,Y : + х : * :,l-19З(r;=:4З_сLах;Ёёа\Jt-t--strOr_

Ц,s )ý

п93Еgд
Ф ýjE =: =д 9 Ё- Е Ф

;d
Fiл

Бф:aоai>:

т Е{"qoоЕ:

(..l

о
о,l9F

i Е{-д ;о
Е н Б ZtY о.= о -n Y
ёяеЕýЕý
j; з i 9 рЁ
Фr-=aOUE
-I;i2Фlrs 0.) + й q(J i

^J зь 6 a g б ф

; б Б Е аБ б Ёэiё ь.=Ё 8,ЕZ >\о о о t-- tr о"

4Ё

F

сЕ

=хфл
ýФqФ

с)-
--.: a :Е

- },-

_9У
aе - ,-l(--:
L.. /-\ Ечхс.,
=ц9

rrrFtrэ
;;iý\oЁБон
-:=с!li9ц[_Еl

wо)iлt
Jtlбl*_*L
Э:.Эц.l
;-.j 9 ,- Ф ё{+ь а tR
AX]rB
;-i >.E1

=Sz ifi r
i-\ч9
Er э т=

it,lft >,Фс.rяQrт-д
gJil-

;Б9la\ сq ,r,
ъ о.ч
9lцi

!.9q
L]лio-:looJ = I-r

:>ъ

tr=
:Еа
о., q
9Е
xs

Ф

о

ý." \lss ч'l
JБ е]
кlЁ=1о. с,I-.оdц.О о t -ъ-.s г.1 ý\

* Ё р'ýХЗ> Б а
1

._.,* Ч :z о lFncý()Ll
:л,-,длlч>Е.;l
Н ч g 9чll_ Е а s\l!ojynl, ц э€ l

Y (,li лл о,ýs ýl
БЕ \.]
a'\ А
*Е- - t-

:

ц
!Ец
оF

р-
tr

ц

Ф
с)

о
оц
уо
оО(d
оЕLo
b(d
!? о.
EL

l9()ts(.,

q!о

а
р,

а